
Dosáhněte	uhlazených	vlasů	bez	námahy	při	rychlejším	vysoušení.
Vybaveno	režimem	tepelné	ochrany	a	iontovou	technologií	pro
vylepšení	vaší	každodenní	péče	o	vlasy.*¹*²	Obsahuje	také	difuzér	pro
zvýraznění	kudrlin	a	vln,	poskytuje	jemné	proudění	vzduchu	pro
objemné	kořínky	a	snadný	styling	šetrný	k	pokožce	hlavy.

Kombinace	výkonného	motoru	a	trysky
maximalizuje	proudění	vzduchu	pro	efektivní
vysoušení	vlasů.	Výsledkem	je	rychlejší



fénování	se	zjednodušenou	péčí	o	vlasy.

Tryska	vytváří	vysoký	tlak	vzduchu	s
výkonným	a	koncentrovaným	proudem
vzduchu	pro	rychlejší	vysoušení	vlasů.



Tento	režim	nabízí	ideální	teplotu	pro
pohodlné	vysoušení	vlasů	a	zabraňuje	tak
jejich	přehřívání

Z	fénu	je	uvolňováno	2×	více	iontů,	které
obalují	vlasy,	díky	čemuž	jsou	pak	lesklejší	a
hedvábnější	každý	den.	Iontový	výstup
umístěný	nad	tryskou	chrání	ionty	před
teplem	fénu	a	uhlazuje	vaše	vlasy	a
zabraňuje	statické	elektřině.

Zvýrazněte	své	kudrny	a	vlny	pomocí
difuzéru.	Jemné	a	dostatečné
proudění	vzduchu	dodává	vlasům
objem	od	kořínků	a	díky	zaobleným

Koncentrovaný	proud	vzduchu	pro
přesné	vysoušení	a	styling. Tři	teploty	a	dvě	nastavení	proudění

vzduchu	uspokojí	vaše	stylingové
potřeby.	Funkce	Cool	shot	generuje
proud	studeného	vzduchu	pro	fixaci



koncům	dlouhých	hrotů	je	styling
snadný	a	šetrný	k	pokožce	hlavy.

proud	studeného	vzduchu	pro	fixaci
vlasů.	Teplota	vzduchu	při	funkci	cool
shot	se	blíží	pokojové	teplotě.

*	Při	240	V*¹	V	porovnání	s	2500W	fénem
Panasonic	EH-NE83	prodávaným	ve	Velké
Británii.*²	Vysuší	stejné	množství	vody	jako
2500W	vysoušeč	vlasů	Panasonic	ve
srovnávacím	testu	podle	standardu	IEC.

Výkonné	proudění	vzduchu

Ionty

Ochrana	před	horkem

2	nastavení	proudění	vzduchu

Chladný	proud	vzduchu

Tryska	pro	posílení	vzduchu

3	nastavení	teploty

Tryska	koncentrátoru



Difuzér

Tryska	pro	posílení	vzduchu:	Silnější
proudění	vzduchu

Péče	pro	lesklé	vlasy	s	ochranou
proti	tepelnému	poškození

Všestranné	stylingové	potřeby






